

Månadsmöte den 8 april 2024 hos SPF Seniorerna i Järvsö

Vi har haft ännu ett välbesökt månadsmöte. Ordföranden hälsade alla varmt välkommen. Älvkören inledde med "Träff med SPF" och därefter sjöngs bl. a "Love Me Tender" och "En liten fiskehamn" och "Dagny".

Information från styrelsen

Ekonomi - Fortsatt god ekonomi, plusresultat på drygt 51 000 kr. Inbetalade medlemsavgifter på 86 580 kr. Väntar fortfarande på beslut angående sökt statsbidrag.

Nya medlemmar – 5 nya medlemmar, vi är 686 medlemmar i SPF Järvsö.

Hälsa och Friskvård – Körövning, zumba och bowling pågår under våren.

Resor – Siv informerade om aktuella resor! Mer information om våra resor finns att läsa på vår hemsida.

KPR – KPR-möten en gång i månaden. Jobbar just nu med reglementet mot kommunen.

På

gång i Järvsö – av Mats Fack.

Köttbaren - Ny fin prisvärd krog i Järvsö.

Lägenheter med hiss - Inflyttningsklart på Grytan i juni.

Ny Rastplats i Stavsäter, Ljusdal

JIK Resurs vid Julias/Järvsö Rör tar över efter Järvsö Resurs. Ronny och Adam informerade

Björkbacka Vandrarhemmet är till salu.

Järvsöbacken -Bra säsong med nöjda gäster, Alpterassen -12 nya lägenheter, ny restaurang ska byggas på parkering.

Efter information var det dags för fika med underhållning av Kåra-Henrik som inledde med "En byväg om våren" och fortsatte med "Vårnatt". Alltid lika trevligt att lyssna på Kåra-Henrik!

Efter fikat fick vi besök av Lars Engberg från Synskadades Riksförbund, Gävle och Inger Åström och Madelene Lindberg från SRF Ljusdal och berättade om sina föreningar, vilken hjälp och råd man kan få och vilka olika sorters hjälpmedel som finns på Syncentralen och föreningen Synskadades Vänner som förenklar livet för alla synskadade. Några exempel på hjälpmedel är syntetisk röst för att läsa och skriva, datorer, talande våg, talande termometrar, färg-indikatorer, dokumentläsare, ljudböcker m.m. Något man inte tänker på är hur syn-skadade hittar i en affär där inga varor är märkt med punktskrift som alla medicinför-packningar faktiskt har idag. Alla kortterminaler med blanka skärmar är också ett stort problem. Det blev en intressant eftermiddag att få höra deras upplevelser och erfarenheter och vilken hjälp man kan få som synskadad. Lars berättade att SRF har ett eget havshotell – Almåsa vid Hårsfjärden i Västerhaninge med rabatter för synskadade och med en känd krog "Svartkrogen" med Middag & underhållning i totalt mörker som är en upplevelse för alla sinnen – utom synen. De har även en egen resebyrå – SRF Go där man är garanterad en ledsagare.

När vår ordförande frågade Lars om hur han uppfattade hur hon ser ut kom svaret att han inte är så nyfiken och att det inte är så viktigt att veta hur någon ser ut men att däremot är rösten och framtoningen viktig. Varmt tack för ert besök hos oss och all intressant information som vi fick ta del av.

Träffen avslutades med lotteridragning och information om kommande aktiviteter.

Vid anteckningarna - Ewa Fransén sekr.



SPF-kören



Kåra Henrik underhåller



Madelene Lindberg, Inger Åström SRF Ljusdal och Lars Engberg SRF Gävle